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Gmina Wyry

47 Slaskie.

RMONOGRAM:

Rozpoczecie imprezy masowe;j ,,Bitwa Wyrska m.in.:
Wystep Orkiestry Detej KWK Bolestaw Smiaty

- oficjalne otwarcie imprezy przez

Wojta Gminy Wyry Barbare Prasot,

- ztozenie kwiatow pod ,,Pomnikiem

Pamieci Zotnierzy Wrzesnia 1939 r”,

- inscenizacja historyczna walk z wrzesnia 1939,

- wreczenie podziekowan dla grup rekonstrukcyjnych,
pokaz kawalerii, przelot samolotu CASA
wraz z pokazem skokow spadochronowych,

- Zakonczenie imprezy masowe;j ,,Bitwa Wyrska”.

ORGANIZATORZY:

17:00
17:00
17:45
19:00
19:45
21.00

Piknik Forteczny m.in.:

- pokaz Szkoty Sztuk i Sportow Walki ,,Wojownik”
- wystep zespotu ,, BACIARY”
- wystep zespotu ,,OPTIMA”

- zabawa z DJ
Zakonczenie ,,Pikniku Fortecznego”

W trakcie imprezy mozna zwiedzac:

- schron bojowy ,,.Sowiniec” z 1939 r.,
- stanowiska Grup Rekonstrukcji H|5torycznej,
- wystawe sprzetu Wojska Polskiego

PATRONI MEDIALNI
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Stowarzyszenie Na Rzecz Zabytkow
Fortyfikacji Pro Fortalicium

Regionalny Instytut
Kultury w Katowicach

Regionalny Instytut Kultury w Katowicach )
jestinstytucja kultury Samorzadu Wojewdédztwa Slaskiego.

Mariusz Btaszczak
Minister Obrony Narodowe]
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Marszatka Wojewédztwa Slaskiego

Jakuba Chetstowskiego
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POLSKA GRUPA
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